
Mityng okręgowy - Żerków 2018 

ŻERKÓW I ŚRODA WLKP. 12.05.2018 

 
ŻERKÓW: 
 
 MĘŻCZYŹNI/MEN 

100 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 8 +1.7 M/S 12:10 

 1 ZIELIŃSKI Bartosz 1999-06-30 MKS Juvenia Puszczykowo WP 10.77  PB    
 2 KRÓLIKOWSKI Szymon 1999-09-03 UKS Achilles Leszno WP 11.03      
 3 OLEJNICZAK Jakub 1998-10-08 MKS Juvenia Puszczykowo WP 11.07      
 4 WOSICKI Józef 1997-12-28 OŚ AZS Poznań WP 11.11      
 5 SENK Marcin 1996-10-03 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 11.13      
 6 MARCINKOWSKI Marcin 1981-02-16 OŚ AZS Poznań WP 11.29      

 Bieg 2/ 8 -1.1 M/S 12:13 

 1 LEMPACH Jakub 2001-08-21 LKS Maraton Turek WP 11.21  PB    
 2 KOZELAN Hubert 2003-06-01 LKS Maraton Turek WP 11.57      
 3 LUDWICZAK Andrzej 1996-04-13 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 11.64      
 4 KRĘŻEL Dominik 1999-08-06 OŚ AZS Poznań WP 11.74      
 5 GRZEGOROWSKI Christian 1999-01-21 UKS Achilles Leszno WP 11.76      
 6 GUSZCZAK Jarosław 1996-10-14 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 11.85      

 Bieg 3/ 8 -2.6 M/S 12:17 

 1 FLORKOWSKI Jakub 2000-06-28 MKS Juvenia Puszczykowo WP 11.67     YC 
 2 OŚKO Krzysztof 1998-06-22 UKS Achilles Leszno WP 11.75      
 3 ŁYSIAK Łukasz 2002-04-20 UKS Przełaj Żerków WP 11.92      
 4 GRZELCZAK Kacper 1999-01-13 MUKS Kadet Rawicz WP 11.95      
 5 MRUG Kamil 2001-10-30 MUKS Kadet Rawicz WP 11.97      
 6 LEHMANN Sebastian 2000-07-01 OŚ AZS Poznań WP 12.32      

 Bieg 4/ 8 +0.8 M/S 12:22 

 1 JAKUBOWSKI Szymon 1997-03-26 OŚ AZS Poznań WP 11.32  SB    
 2 SIENKIEWICZ Bartosz 2001-01-19 MKS Jedynka Jarocin WP 11.43  PB    
 3 GOLNIEWICZ Grzegorz 2000-12-08 UKS Jedynka Gostyń WP 11.72  PB    
 4 NOWAK Nikodem 2001-12-01 UKS Przełaj Żerków WP 12.10      

 Bieg 5/ 8 +1.1 M/S 12:26 

 1 KWIETNIEWSKI Łukasz 2002-09-15 LKS Maraton Turek WP 11.87  PB    
 2 GUŹDZIOŁ Paweł 2002-02-04 UKS Przełaj Żerków WP 12.03  PB    
 3 PATELA Mikołaj 2002-02-26 UKS Olimp Duszniki WP 12.12  PB    
 4 TOMCZYŃSKI Adam 2001-04-27 LKS Maraton Turek WP 12.22  PB    
 5 STACHOWSKI Mateusz 2001-04-29 UKS Achilles Leszno WP 12.26  PB    
 6 BADEŁEK Marek 2003-08-21 MUKS Kadet Rawicz WP 12.36  PB    

 Bieg 6/ 8 +0.6 M/S 12:28 

 1 CHUDY Adam 2002-08-18 LUKS Orkan Września WP 12.15  PB    
 2 BARTMAŃSKI Stanisław 2002-11-07 UKS Przełaj Żerków WP 12.23  PB    
 3 ROBAKOWSKI Dawid 2004-06-23 UKS Skoczek Władysławów WP 12.30  PB    
 4 OŚKO Kacper 2001-12-02 UKS Achilles Leszno WP 12.43  PB    
 5 KACZOR Marcin 2004-02-12 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 12.47  =PB    
 6 MACHOŃSKI Jakub 2000-03-30 MKS Jedynka Jarocin WP 12.65      

 Bieg 7/ 8 -0.8 M/S 12:30 

 1 BARTŁOMIEJCZYK Mateusz 2001-03-04 LKS Maraton Turek WP 12.40      
 2 URBANIAK Dawid 2002-01-31 UKS Przełaj Żerków WP 12.82  SB    
 3 GRZELAK Tomasz 2003-11-14 UKS Przełaj Żerków WP 13.30      
 4 JUSZCZAK Filip 2006-07-28 UKS Przełaj Żerków WP 15.01      

 Bieg 8/ 8 -0.1 M/S 12:33 

 1 YARUSHINSKIY Nikita 2000-04-08 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 11.93      
 2 WACHOWSKI Wiktor 2000-02-22 UKS 12 Kalisz WP 11.97      
 3 FIBNER Jakub 2005-03-23 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 13.51      
 4 KOWALEWSKI Aleksander 2006-04-24 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 14.60      

200 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 9 +0.2 M/S 14:08 

 1 SENK Marcin 1996-10-03 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 22.12      
 2 JAKUBOWSKI Szymon 1997-03-26 OŚ AZS Poznań WP 22.54  SB    
 3 OLEJNICZAK Jakub 1998-10-08 MKS Juvenia Puszczykowo WP 22.58      

 Bieg 2/ 9 +0.5 M/S 14:11 

 1 OŚKO Krzysztof 1998-06-22 UKS Achilles Leszno WP 22.93  PB    
 2 PALICKI Maciej 1996-04-22 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 23.16      
 3 LUDWICZAK Andrzej 1996-04-13 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 23.21      

 Bieg 3/ 9 +0.7 M/S 14:13 

 1 LEMPACH Jakub 2001-08-21 LKS Maraton Turek WP 22.56  PB    



 2 MIKOŁAJEWSKI Jakub 2000-05-10 UKS 12 Kalisz WP 23.04  PB    
 3 KARASIŃSKI Bartosz 2001-07-22 MKS Juvenia Puszczykowo WP 24.02      
 4 MATAN Przemysław 1978-05-14 UKS Przełaj Żerków WP 26.42      

 Bieg 4/ 9 +0.4 M/S 14:15 

 1 FLORKOWSKI Jakub 2000-06-28 MKS Juvenia Puszczykowo WP 23.33  PB    
 2 ŁYSIAK Łukasz 2002-04-20 UKS Przełaj Żerków WP 23.57  PB  
Bieg 5/ 9    +0.3 M/S  14:17 

 1 KOZELAN Hubert 2003-06-01 LKS Maraton Turek WP 23.01  PB    
 2 SIENKIEWICZ Bartosz 2001-01-19 MKS Jedynka Jarocin WP 23.02  PB    
 3 SKRZYPEK Mateusz 2000-07-03 MUKS Kadet Rawicz WP 24.11  PB    
 Bieg 6/ 9  -0.2 M/S  14:20 

 1 GUŹDZIOŁ Paweł 2002-02-04 UKS Przełaj Żerków WP 24.18  PB    
 2 NOWAK Nikodem 2001-12-01 UKS Przełaj Żerków WP 24.78     YC 
 3 MACHOŃSKI Jakub 2000-03-30 MKS Jedynka Jarocin WP 25.08   

 Bieg 7/ 9 -1.1 M/S 14:21 

 1 CHUDY Adam 2002-08-18 LUKS Orkan Września WP 24.59  PB    
 2 PATELA Mikołaj 2002-02-26 UKS Olimp Duszniki WP 24.64  PB    
 3 OŚKO Kacper 2001-12-02 UKS Achilles Leszno WP 25.60    

 Bieg 8/ 9 -1.3 M/S 14:23 

 1 BARTMAŃSKI Stanisław 2002-11-07 UKS Przełaj Żerków WP 24.97      
 2 STACHOWSKI Mateusz 2001-04-29 UKS Achilles Leszno WP 25.28  PB    
 3 BUDUJ Mikołaj 2003-01-12 MUKS Kadet Rawicz WP 25.64      
 4 BURCHACKI Jakub 2005-03-20 UKS Przełaj Żerków WP 29.70      

 Bieg 9/ 9 -0.7 M/S 14:27 

 1 WACHOWSKI Wiktor 2000-02-22 UKS 12 Kalisz WP 23.47      
 2 CIESIELSKI Maksymilian 2002-06-12 MKS-MOS Śrem WP 26.54      
 3 PIASECZNY Borys 2004-01-05 LUKS Orkan Września WP 26.70      

400 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 3   13:08 

 1 RYBACZEWSKI Tobiasz 2001-09-07 MKS Juvenia Puszczykowo WP 54.21  PB    
 2 BADEŁEK Marek 2003-08-21 MUKS Kadet Rawicz WP 54.74      
 3 ROGAL Nikodem 2002-03-20 MUKS Kadet Rawicz WP 56.36      

 Bieg 2/ 3   13:10 

 1 MRUG Kamil 2001-10-30 MUKS Kadet Rawicz WP 52.43  PB    
 2 MIKUSZEWSKI Konrad 2002-04-26 UKS Przełaj Żerków WP 54.31  PB    
 3 GOLA Dawid 1999-09-04 UKS 12 Kalisz WP 55.46  PB    

 Bieg 3/ 3   13:13 

 1 GRZELCZAK Kacper 1999-01-13 MUKS Kadet Rawicz WP 50.04  PB    
 2 DUDZIAK Piotr 2000-04-20 MKS Juvenia Puszczykowo WP 50.16  SB    
 3 NAWROT Mikołaj 2000-02-05 OŚ AZS Poznań WP 51.75      

600 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   13:28 

 1 BIELECKI Marek 2003-07-31 OŚ AZS Poznań WP 1:30.98      
 2 KAJDAN Hubert 2004-01-06 LUKS Orkan Września WP 1:32.59  PB    
 3 KAROLAK Witkor 2003-02-05 LKS OSiR Pleszew WP 1:34.03      
 4 KUŁDO Jakub 2003-06-29 OŚ AZS Poznań WP 1:34.51  PB    
 5 ŻAK Mateusz 2003-04-30 OŚ AZS Poznań WP 1:34.88  PB    
 6 KWIATKOWSKI Arkadiusz 2003-08-21 LUKS Orkan Września WP 1:36.67  PB    
 7 KRĄŻYŃSKI Wiktor 2003-04-08 UKS 12 Kalisz WP 1:36.77      
 8 GRZYMSKI Stanisław 2004-09-10 UKS Skoczek Władysławów WP 1:39.56  PB    
 9 KUBIAK Kacper 2004-01-03 MKS Jedynka Jarocin WP 1:43.25      
 10 FRIEBE Nikodem 2005-11-06 UKS Przełaj Żerków WP 1:53.22  PB    
 11 KRUPA Marcin 2003-02-14 UKS Przełaj Żerków WP 1:58.04          
800 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 12:51 

 1 GADOMSKI Paweł 2002-07-12 MKS Hermes Gryfino ZP 2:00.89      
 2 TRZCIŃSKI Bartosz 2002-02-22 MKS Hermes Gryfino ZP 2:02.68      
 3 JĘDRZEJAK Wiktor 2003-08-16 MKS Hermes Gryfino ZP 2:03.03      
 4 ADAMCZYK Jonasz 2001-08-26 UKS Achilles Leszno WP 2:03.71  PB    
 5 BASIŃSKI Eryk 2000-05-16 MKS Juvenia Puszczykowo WP 2:06.36  PB    
 6 MARCINIAK Jakub 2000-10-14 UKS Jedynka Gostyń WP 2:09.63      
 7 BOSY Daniel 1989-02-16 LKS Sana Kościan WP 2:14.68      
 8 KORYTOWSKI Bartosz 2002-09-09 MKS Juvenia Puszczykowo WP 2:14.92      
 9 MURKOWSKI Wiktor 2002-09-11 MKS Juvenia Puszczykowo WP 2:17.05      
1500 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   14:34 

 1 WALEWSKI Grzegorz 2001-03-22 UKS Achilles Leszno WP 4:18.01      
 2 GRAD Filip 2001-02-13 LKS OSiR Pleszew WP 4:20.58      
 3 STASIK Damian 2000-02-21 UKS Olimp Duszniki WP 4:35.05      
 4 WIEJA Jonasz 2000-08-09 UKS Achilles Leszno WP 4:41.77      
 5 BARTCZAK Tobiasz 2002-03-13 LKS OSiR Pleszew WP 4:43.61      
 6 BIENIEK Mateusz 2001-04-24 UKS Achilles Leszno WP 4:44.16  PB    



 7 JANIK Mikołaj 2003-07-07 LKS OSiR Pleszew WP 4:45.16      
 8 WEBER Marek 2003-07-16 UKS 12 Kalisz WP 5:12.64      
200 metrów pł M U16 

 Bieg 1/ 2 -1.3 M/S 14:52 

 1 JUSZCZAK Szymon 2003-04-24 UKS Przełaj Żerków WP 28.38  PB    
 2 URBANIAK Dawid 2002-01-31 UKS Przełaj Żerków WP 29.20      
 3 SZCZECIŃKI Szymon 2003-01-23 UKS Skoczek Władysławów WP 31.29  PB    

 Bieg 2/ 2 -1.6 M/S 14:54 

 1 GRZEGOREK Wiktor 2003-08-07 LUKS Orkan Września WP 30.31      
 2 MILCZUK Jakub 2004-03-27 UKS Skoczek Władysławów WP 32.58  PB    
 3 CICHY Hubert 2004-08-07 UKS Skoczek Władysławów WP 34.64      

110 metrów ppł M U20 (99.1) 

 Bieg 1/ 1 +0.6 M/S 11:28 

 1 MIRECKI Grzegorz 2000-01-31 LUKS Orkan Września WP 15.06      
 2 KŁOSOWSKI Jakub 2000-03-02 LUKS Orkan Września WP 17.42      

110 metrów pł M U16 (91.4) 

 Bieg 1/ 1 -0.4 M/S 11:21 

 1 JUSZCZAK Szymon 2003-04-24 UKS Przełaj Żerków WP 15.77      
 2 GRZEGOREK Wiktor 2003-08-07 LUKS Orkan Września WP 17.24      
 3 MILCZUK Jakub 2004-03-27 UKS Skoczek Władysławów WP 17.75  PB    

110 m ppł mężczyzn 
 Bieg 1/ 1 +0.6 M/S 11:28 

 1 PALICKI Maciej 1996-04-22 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 14.74  PB    

5000 metrów chód M z kobietami 

 Bieg 1/ 1   10:20 

 1 STRZESZEWSKI Tomasz 2001-02-27 AZS-AWF Gorzów LB 23:44.28 
 2 ALEKSANDROWICZ Dawid 2002-04-07 UKS Przełaj Żerków WP 25:21.20 
 3 NOWOSTAWSKI Mikołaj 2002-07-05 UKS 12 Kalisz WP 27:47.44 
 4 CZACZYK Mateusz 2002-05-27 UKS Przełaj Żerków WP 29:05.63 
 5 ROSIEWICZ Jan 2004-11-05 UKS 12 Kalisz WP 30:42.01 
Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 

 FINAŁ 12:50 

 1 PILAWSKI Maciej 2000-07-22 MKS Juvenia Puszczykowo WP 13.83      
 2 ROSINSKI Marek 2000-04-15 LKS Maraton Turek WP 13.77  PB        
Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 

 FINAŁ 12:50 

 1 KOSTKA Patryk 2001-02-10 MKS Juvenia Puszczykowo WP 13.00      
 2 NAMYSŁ Jan 2002-04-10 MKS Juvenia Puszczykowo WP 11.74  PB    
 3 SZILISTOWSKI Sebastian 2002-08-24 UKS Skoczek Władysławów WP 11.66          

Rzut oszczepem M U18 (700) 

 FINAŁ 11:50 

 1 CUGIER Marcin 2001-07-18 UKS Achilles Leszno WP 44.65  PB    
 2 NAMYSŁ Jan 2002-04-10 MKS Juvenia Puszczykowo WP 42.92      
Rzut oszczepem M U16 (600) 

 FINAŁ 11:50 

 1 SZULCZYK Maksymilian 2003-03-08 UKS Olimp Duszniki WP 45.68      
 2 CZERWIŃSKI Marcel 2003-10-06 UKS Achilles Leszno WP 41.22  PB    
 3 KRÓLIKOWSKI Marcin 2003-07-16 UKS Achilles Leszno WP 31.13      
Rzut oszczepem mężczyzn (800) 

 FINAŁ 11:50 

 1 KOBYŁKA Bartosz 1989-02-24 UKS 12 Kalisz WP 67.54      
 2 PILAWSKI Maciej 2000-07-22 MKS Juvenia Puszczykowo WP 53.32  PB    
 3 LUDWICZAK Damian 2000-03-01 MKS Juvenia Puszczykowo WP 45.58      

 I II III IV V VI 

 KOBYŁKA Bartosz 65.88 x 66.85 67.54 62.08 x 
Skok wzwyż mężczyzn 

 FINAŁ 11:55 

 1 KOWALSKI Bartosz 2003-02-21 LUKS Orkan Września WP 1.90  =SB    
 2 ŁUCZAK Bartosz 2004-01-16 LUKS Orkan Września WP 1.65  =PB    
 3 FIBNER Jakub 2005-03-23 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.45      
 4 KOWALEWSKI Aleksander 2006-04-24 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.40  PB    

Skok w dal mężczyzn 

 FINAŁ 13:35 

 1 MIRECKI Grzegorz 2000-01-31 LUKS Orkan Września WP 6.48 
 2 ŚNIEGULA Damian 2000-03-23 UKS 12 Kalisz WP 6.40 
 3 YARUSHINSKIY Nikita 2000-04-08 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 6.38 
 4 WASZAK Krzysztof 2000-01-16 LUKS Orkan Września WP 6.34 
 5 SURTEL Armand 2002-09-17 LUKS Orkan Września WP 6.06 
 6 GRZEGOROWSKI Christian 1999-01-21 UKS Achilles Leszno WP 5.94 
 7 KARASIŃSKI Bartosz 2001-07-22 MKS Juvenia Puszczykowo WP 5.84 



 8 BUDUJ Mikołaj 2003-01-12 MUKS Kadet Rawicz WP 5.82 
 9 CIESIELSKI Maksymilian 2002-06-12 MKS-MOS Śrem WP 5.66 
 10 ROBAKOWSKI Dawid 2004-06-23 UKS Skoczek Władysławów WP 5.39 
 11 Berliński Rafał 2004-09-10 UKS Skoczek Władysławów WP 4.61 
 12 FIBNER Jakub 2005-03-23 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 4.21 
 13 KOWALEWSKI Aleksander 2006-04-24 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 3.99 
 14 JUSZCZAK Filip 2006-07-28 UKS Przełaj Żerków WP 3.89 

 KOBIETY/WOMEN 

100 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 8 +0.5 M/S 11:44 

 1 GUZOWSKA Paulina 2000-06-17 LUKS Orkan Września WP 12.27  SB    
 2 PANEK Angelika 1989-04-20 OŚ AZS Poznań WP 12.53  SB    
 3 MRUGALSKA Nikola 2002-02-16 MKS Juvenia Puszczykowo WP 12.77      
 4 KOWALSKA Sara 2001-08-01 OŚ AZS Poznań WP 12.84  PB    
 5 ROZMIAREK Ewelina 2002-05-18 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 13.01     YC 
 6 KĘDZIA Kamila 2001-02-12 MUKS Kadet Rawicz WP 13.03      

 Bieg 2/ 8 +0.0 M/S 11:47 

 1 ŁĄCZNA Urszula 1998-09-22 OŚ AZS Poznań WP 12.72  PB    
 2 MICHALSKA Oliwia 1999-01-19 MKS Juvenia Puszczykowo WP 13.00  PB    
 3 JĘDRASZAK Roksana 2002-05-28 MKS Jedynka Jarocin WP 13.10  PB    
 4 JANKOWSKA Martyna 2000-10-28 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 13.16  PB    
 5 URBANIAK Jagoda 2002-01-02 MKS Juvenia Puszczykowo WP 13.25      
 6 MUSIELAK Wiktoria 2001-07-11 UKS Achilles Leszno WP 13.36      

 Bieg 3/ 8 +3.3 M/S 11:49 

 1 ŁYSKOWKA Maja 2004-01-01 UKS 12 Kalisz WP 12.84      
 2 POKRZYWNIAK Adrianna 1999-07-14 MKS Juvenia Puszczykowo WP 13.30      
 3 WILECKA Paulina 2001-01-25 UKS Achilles Leszno WP 13.35      
 4 DOMAŃSKA Zofia 2006-09-30 UKS Przełaj Żerków WP 13.42      
 5 KRAMSKA Monika 2003-06-19 LUKS Orkan Września WP 13.47      
 6 PAWLACZYK Joanna 2002-11-28 UKS Przełaj Żerków WP 13.66      

 Bieg 4/ 8 +1.2 M/S 11:51 

 1 KRAWCZYK Wiktoria 2002-10-23 MKS Jedynka Jarocin WP 13.43  PB    
 2 DAMS Wiktoria 2003-10-24 LUKS Orkan Września WP 13.44  PB    
 3 LISKA Zuzanna 2003-01-27 MUKS Kadet Rawicz WP 13.49  PB    
 4 BIELERZEWSKA Wiktoria 2000-01-23 LKS OSiR Pleszew WP 13.72      
 5 GÓRNA Julia 2002-12-20 UKS Achilles Leszno WP 13.85  PB    
 6 TRÓJNARA Hanna 2004-06-04 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 13.94      

 Bieg 5/ 8 +0.1 M/S 11:54 

 1 KOSTKA Marianna 2003-11-20 MKS Juvenia Puszczykowo WP 13.26  PB    
 2 CZAJKA Olga 2004-11-22 LKS OSiR Pleszew WP 13.42      
 3 KŁODAWSKA Nikola 2003-04-11 UKS Skoczek Władysławów WP 13.81  PB    
 4 KANTECKA Zuzanna 2003-10-06 UKS Achilles Leszno WP 13.91  PB    
 5 DUBIAŁ Dominika 2003-08-05 UKS Achilles Leszno WP 13.92  PB    
 6 NOWAK Wiktoria 2001-06-26 OŚ AZS Poznań WP 13.94      
 Bieg 6/ 8 +0.5 M/S 11:56 

 1 BŁASZCZYK Nikola 2002-10-05 LKS OSiR Pleszew WP 13.00      
 2 MATAN Zuzanna 2001-10-18 MKS Jedynka Jarocin WP 13.89  PB    
 3 MACIEJEWSKA Ewelina 2002-08-16 UKS Achilles Leszno WP 14.01  PB    
 4 MARKIEWICZ Jagoda 2004-05-03 UKS Achilles Leszno WP 14.32  PB    
 5 STEFANIAK Daria 2003-09-13 UKS Przełaj Żerków WP 14.46  =SB    
 6 MAZUREK Aleksandra 2003-09-03 OŚ AZS Poznań WP 14.59  PB    

 Bieg 7/ 8 -0.1 M/S 11:58 

 1 GRAMZA Oliwia 2004-06-15 OŚ AZS Poznań WP 13.92  SB    
 2 MAĆKOWIAK Milena 2003-04-05 MUKS Kadet Rawicz WP 14.62  PB    
 3 ŁĄCZNIAK Kinga 2005-05-02 UKS Przełaj Żerków WP 14.85  PB    
 4 ŚLEDZIŃSKA Martyna 2006-05-27 UKS Przełaj Żerków WP 15.18      
 5 WALCZAK Weronika 2004-08-06 UKS Przełaj Żerków WP 15.25      
 6 KRÓTKIEWICZ Aleksandra 2003-01-05 UKS 12 Kalisz WP 15.39      

 Bieg 8/ 8 -0.1 M/S 12:01 

 1 RZEPCZYŃSKA Klaudia 2001-04-04 GKS Tarnovia LA Tarnowo Podgórne WP 13.52      
 2 WAŁĘSA Katarzyna 2006-02-04 MKS Jedynka Jarocin WP 13.62      
 3 GABRYEL Wiktoria 2005-11-17 UKS Achilles Leszno WP 14.24      
 4 BOGUSZ Julia 2004-06-29 UKS 12 Kalisz WP 14.78     

100 metrów K SP 

 Bieg 1/ 1 +1.8 M/S 11:38 

 1 JANUSZKIEWICZ Matylda 2005-08-19 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 14.49      
 2 WALCZAK Paulina 2007-09-17 UKS Przełaj Żerków WP 15.30  PB    
 3 ROSIEJKA Joanna 2007-03-20 UKS Przełaj Żerków WP 15.52      
 4 NELKA Melania 2007-11-17 UKS Przełaj Żerków WP 18.21  PB    

200 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 12 +1.0 M/S 13:28 

 1 GUZOWSKA Paulina 2000-06-17 LUKS Orkan Września WP 25.48  SB    
 2 ŁĄCZNA Urszula 1998-09-22 OŚ AZS Poznań WP 25.82  PB    



 3 MRUGALSKA Nikola 2002-02-16 MKS Juvenia Puszczykowo WP 26.16      
 4 ROZMIAREK Ewelina 2002-05-18 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 26.41      

 Bieg 2/ 12 -1.2 M/S 13:34 

 1 MAJEWSKA Marika 2002-05-05 LUKS Orkan Września WP 26.23  PB    
 2 JANKOWSKA Martyna 2000-10-28 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 26.48  PB    
 3 DUBERT Martyna 2004-06-16 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 27.39      
 4 LISIECKA Maria 2000-07-17 MKS Juvenia Puszczykowo WP 27.91      

 Bieg 3/ 12 0.0 M/S 13:39 

 1 MICHALSKA Oliwia 1999-01-19 MKS Juvenia Puszczykowo WP 27.08  PB    
 2 JĘDRYCZKA Aleksandra 2000-10-12 MUKS Kadet Rawicz WP 27.23      
 3 TWARDOWSKA Patrycja 1999-02-18 MUKS Kadet Rawicz WP 27.68      
 4 POKRZYWNIAK Adrianna 1999-07-14 MKS Juvenia Puszczykowo WP 27.83      

 Bieg 4/ 12 -0.8 M/S 13:43 

 1 BARAŃSKA Vanessa 2002-10-27 MUKS Kadet Rawicz WP 26.85  PB    
 2 KOWALSKA Sara 2001-08-01 OŚ AZS Poznań WP 27.26  PB    
 3 WILECKA Paulina 2001-01-25 UKS Achilles Leszno WP 28.44           

 Bieg 5/ 12 -0.9 M/S 13:45 

 1 DAMS Wiktoria 2003-10-24 LUKS Orkan Września WP 27.16  PB    
 2 NOWAK Zuzanna 2001-05-22 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 27.33  PB    
 3 STAŚKOWIAK Anna 2003-08-10 UKS Olimp Duszniki WP 27.51  PB    
 4 MUSIELAK Wiktoria 2001-07-11 UKS Achilles Leszno WP 27.96  PB    

 Bieg 6/ 12 -0.1 M/S 13:47 

 1 GOŚCINIAK Marcelina 2004-07-12 UKS Przełaj Żerków WP 28.02  PB    
 2 GÓRNA Julia 2002-12-20 UKS Achilles Leszno WP 28.86  PB    
 3 RZEPECKA Zuzanna 2003-05-03 MKS Juvenia Puszczykowo WP 29.57          

 Bieg 7/ 12 -0.4 M/S 13:49 

 1 MATAN Zuzanna 2001-10-18 MKS Jedynka Jarocin WP 28.70  PB    
 2 KAZIMIERSKA Wiktoria 2000-12-20 UKS Skoczek Władysławów WP 29.51      
 3 PAWLACZYK Joanna 2002-11-28 UKS Przełaj Żerków WP 29.97  SB         

 Bieg 8/ 12 -0.8 M/S 13:52 

 1 KŁODAWSKA Nikola 2003-04-11 UKS Skoczek Władysławów WP 29.88  PB    
 2 STEFANIAK Daria 2003-09-13 UKS Przełaj Żerków WP 30.36  PB    
 3 MAZUREK Aleksandra 2003-09-03 OŚ AZS Poznań WP 30.73  PB    
 4 WALCZAK Weronika 2004-08-06 UKS Przełaj Żerków WP 32.03  PB    
 Bieg 9/ 12 -0.5 M/S 13:54 

 1 RZEPCZYŃSKA Klaudia 2001-04-04 GKS Tarnovia LA Tarnowo Podgórne WP 27.42      
 2 NOWAK Wiktoria 2001-06-26 OŚ AZS Poznań WP 29.32      
 3 WERBIŃSKA Gabriela 2001-11-19 LKS Maraton Turek WP 30.96      
 4 MAJCZAK Gabriela 2001-09-21 LKS Maraton Turek WP 32.64      

 Bieg 10/ 12 -2.7 M/S 13:56 

 1 URBANIAK Jagoda 2002-01-02 MKS Juvenia Puszczykowo WP 27.25      
 2 KRAWCZYK Wiktoria 2002-10-23 MKS Jedynka Jarocin WP 27.29      
 3 MOSIEK Joanna 2002-02-16 MUKS Kadet Rawicz WP 27.87           

 Bieg 11/ 12 -0.7 M/S 13:58 

 1 DUBIAŁ Dominika 2003-08-05 UKS Achilles Leszno WP 29.76      
 2 HAMROL Paula 2004-01-09 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 30.49      
 3 KRÓTKIEWICZ Aleksandra 2003-01-05 UKS 12 Kalisz WP 32.11      

 Bieg 12/ 12 -1.0 M/S 14:05 

 1 KOSTKA Marianna 2003-11-20 MKS Juvenia Puszczykowo WP 27.31      
 2 GRAMZA Oliwia 2004-06-15 OŚ AZS Poznań WP 28.61      
 3 KRAMSKA Monika 2003-06-19 LUKS Orkan Września WP 28.98      
 4 GUZ Amelia 2003-07-17 LKS OSiR Pleszew WP 29.99      

400 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 4   12:46 

 1 KASPRZAK Rozalia 2005-02-18 UKS Przełaj Żerków WP 1:07.79      
 2 MAĆKOWIAK Milena 2003-04-05 MUKS Kadet Rawicz WP 1:07.89      
 3 JANKOWIAK Gabriela 2005-06-23 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1:12.05      

 Bieg 2/ 4 12:52 

 1 SZCZEPANIAK Zuzanna 2002-03-12 LKS OSiR Pleszew WP 1:01.48      
 2 MORSZNER Zofia 2003-05-19 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1:05.42      
 3 WOŹNIAK Aleksandra 2002-01-22 OŚ AZS Poznań WP 1:11.49      

 Bieg 3/ 4   12:57 

 1 KURKOWIAK Sandra 1999-09-24 LKS OSiR Pleszew WP 59.75      
 2 KOCUREK Klaudia 2002-01-29 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1:06.12      
 3 URBAŃCZYK Karina 2004-10-25 UKS Przełaj Żerków WP 1:08.43      

 Bieg 4/ 4   12:59 

 1 KĘDZIA Kamila 2001-02-12 MUKS Kadet Rawicz WP 1:00.11      
 2 ŻYWOT Agata 2001-03-24 OŚ AZS Poznań WP 1:04.16      



 3 MRÓWCZYŃSKA Marlena 2002-08-26 MKS Jedynka Jarocin WP 1:05.70      

600 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1   13:21 

 1 GRABOWSKA Kinga 1999-09-17 UKS 9 Kalisz WP 1:36.02  PB    
 2 GUZOWSKA Martyna 2003-01-13 LUKS Orkan Września WP 1:36.75  PB    
 3 KOPEĆ Natalia 2001-10-31 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1:45.68      
 4 BIELECKA Patrycja 2003-10-28 UKS Jedynka Gostyń WP 1:48.28      
 5 KOWALCZYK Oliwia 2003-07-23 MKS Jedynka Jarocin WP 1:50.45  PB    
 6 BIELECKA Karolina 2003-10-28 UKS Jedynka Gostyń WP 1:51.24      
 7 DRATWA Zofia 2003-02-07 OŚ AZS Poznań WP 1:51.59      
 8 KURZAWA Marta 2004-03-29 MKS Jedynka Jarocin WP 1:52.13      
 9 KUBAT Gabriela 2003-10-17 UKS 12 Kalisz WP 1:54.91      
 10 BIAŁAS Nikola 2003-09-01 LKS OSiR Pleszew WP 1:55.61      
 11 ANTKOWIAK Klaudia 2006-07-23 UKS 12 Kalisz WP 2:01.03      
 12 ODZIEMEK Olga 2004-07-31 UKS 12 Kalisz WP 2:07.55      
800 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 2   12:37 

 1 KROT Izabela 1997-04-02 UKS 12 Kalisz WP 2:14.28      
 2 STAŃCZAK Weronika 2001-08-19 UKS Jedynka Gostyń WP 2:14.67  PB    
 3 KOPEĆ Julia 2001-10-31 MKS Juvenia Puszczykowo WP 2:18.35      
 4 OBST Zuzanna 2000-09-10 MKS Juvenia Puszczykowo WP 2:20.85      
 5 RASIŃSKA Halina 2001-08-04 OŚ AZS Poznań WP 2:21.69      
 6 MAZUR Wiktoria 2003-01-22 MKS Juvenia Puszczykowo WP 2:26.49      
 7 WOJTYNIAK Julia 2000-11-30 OŚ AZS Poznań WP 2:27.12      
 8 FRYDRYSZAK Karolina 2000-03-27 UKS Jedynka Gostyń WP 2:27.37      
 Bieg 2/ 2   12:41 

 1 FRĄCKOWIAK Oliwia 2001-02-06 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 2:21.22  PB    
 2 TWARDOWSKA Agata 2004-04-18 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 2:25.88      
 3 KORCZ Julia 2002-02-08 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 2:27.72  PB    
 4 SZYMKOWIAK Zofia 2003-06-11 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 2:30.50      
 5 NIWCZYK Karolina 2002-07-29 MUKS Kadet Rawicz WP 2:35.15  PB    
 6 KURZAJCZYK Martyna 2002-12-05 UKS 12 Kalisz WP 2:38.60      
 7 TOMASZEWSKA Weronika 2002-06-20 UKS 12 Kalisz WP 2:40.05  PB    
 8 TOMCZAK Iwona 2001-08-14 UKS 12 Kalisz WP 2:56.93      
100 m pł K U18 (76,2) 

 Bieg 1/ 1 +0.1 M/S 11:10 

 1 MAJEWSKA Marika 2002-05-05 LUKS Orkan Września WP 14.37      
 2 NOWAK Zuzanna 2001-05-22 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 15.31      

200 metrów pł K U16 

 Bieg 1/ 2 -0.6 M/S 14:47 

 1 DRZEWIECKA Natalia 2003-10-31 UKS Przełaj Żerków WP 32.42  PB    
 2 JANKOWSKA Angelika 2003-07-23 UKS Przełaj Żerków WP 32.88  PB    
 3 JANKOWSKA Gracjana 2003-05-10 MKS Juvenia Puszczykowo WP 33.87      

 Bieg 2/ 2 -0.8 M/S 14:50 

 1 LISKA Zuzanna 2003-01-27 MUKS Kadet Rawicz WP 34.92      
 2 LITWICKA Wiktoria 2004-06-23 UKS Skoczek Władysławów WP 39.32  PB    

80 metrów pł K U16 

 Bieg 1/ 2 +0.5 M/S 10:59 

 1 DRZEWIECKA Natalia 2003-10-31 UKS Przełaj Żerków WP 12.64  PB    
 2 JANKOWSKA Gracjana 2003-05-10 MKS Juvenia Puszczykowo WP 13.34  PB    
 3 WOJCIECHOWSKA Dominika 2003-03-03 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 13.39  PB    
 4 PYCZEK Aleksandra 2003-04-11 MKS Juvenia Puszczykowo WP 14.74      

 Bieg 2/ 2 -0.6 M/S 11:01 

 1 JANKOWSKA Angelika 2003-07-23 UKS Przełaj Żerków WP 12.84      
 2 TRÓJNARA Hanna 2004-06-04 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 13.96  PB    
 MATUSZEWSKA Maria 2003-08-31 MKS Juvenia Puszczykowo WP DQ 168.7 

80 m pł K U14 (z U16) 

 Bieg 1/ 1 -0.6 M/S 11:01 

 1 STOLAREK Otylia 2005-12-04 UKS Skoczek Władysławów WP 16.96 
 

3000 metrów chód K U16 

 Bieg 1/ 1   09:58 

 1 BŁAŻEJEWSKA Amelia 2003-03-31 UKS 12 Kalisz WP 16:25.29      
 2 MUSIOŁOWSKA Julia 2003-04-14 UKS Przełaj Żerków WP 16:39.90      
 3 WICZKOWSKA Julia 2004-02-14 MKS Hermes Gryfino ZP 16:45.39      
 4 BIESZ Julia 2004-08-08 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 16:53.22      
 5 WIŚNIEWSKA Emilia 2005-02-04 UKS 12 Kalisz WP 17:11.31      
 6 KASPRZAK Amelia 2003-12-22 UKS Przełaj Żerków WP 17:28.15      
 7 CZWOJDRAK Magdalena 2003-02-07 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 18:21.09      
 8 WILCZYŃSKA Aleksandra 2004-01-01 MKS Hermes Gryfino ZP 18:53.82      
 HACZYK Marta 2003-03-30 UKS Przełaj Żerków WP DNF      

5000 m chód kobiet z mężczyznami 



 Bieg 1/ 1   10:20 

 1 PIEKARZ Agata 2001-06-09 MKS Hermes Gryfino ZP 25:24.10      
 2 ZAJĄCZKOWSKA Olga 2002-12-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 27:29.77      
 3 ZEMBIK Michalina 2000-01-22 MKS Hermes Gryfino ZP 28:00.36      
 4 MIESZKOWSKA Natalia 2000-08-05 OŚ AZS Poznań WP 29:17.71      
 5 KLOTZEL Anna 2001-05-04 LKS OSiR Pleszew WP 29:48.49 
  OSIŃSKA Marcelina 2002-01-14 MKS Hermes Gryfino ZP DNF      

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 

 FINAŁ 11:30 

 1 MICHALAK Łucja 2001-01-14 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 10.42      
 2 GOGOLEWSKA Justyna 2001-07-01 LKS Maraton Turek WP 8.84      
Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 

 FINAŁ 11:30 

 1 SARNA Aleksandra 2003-05-02 LKS OSiR Pleszew WP 10.82  PB    
 2 SZABLEWSKA Dominika 2003-01-22 LKS OSiR Pleszew WP 10.46  PB         
Rzut oszczepem K U18 (500) 

 FINAŁ 13:15 

 1 STRASZEWSKA Agnieszka 2001-03-24 LKS Maraton Turek WP 27.21      
 2 REMUS Zuzanna 2002-08-29 MKS Juvenia Puszczykowo WP 26.78      
 3 BIAŁA Katarzyna 2001-10-07 UKS Achilles Leszno WP 24.42  PB    
 4 GRONOSTAJ Patrycja 2001-07-21 LKS Maraton Turek WP 22.25  PB    
Rzut oszczepem kobiet (600) 

 FINAŁ 13:15 

 1 MACIEJEWSKA Anna 2000-01-07 UKS Achilles Leszno WP 43.04  PB         
Rzut oszczepem K U16 (500) 
 FINAŁ 13:15 

 1 TYCZYŃSKA Michalina 2003-04-28 UKS Olimp Duszniki WP 35.61      
 2 MIGDAŁEK Alicja 2003-01-20 UKS Olimp Duszniki WP 30.97      
 3 ŚLACHCIAK Agata 2003-01-23 MKS Juvenia Puszczykowo WP 17.58      
Skok wzwyż kobiet 

 FINAŁ 11:55 

 1 POLL Roksana 2002-04-23 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.71  PB    
 2 STANISŁAWSKA Joanna 1996-02-29 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.65      
 3 ŁUCZAK Zofia 1999-01-26 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.60      
 4 WOJCIECHOWSKA Edyta 2003-07-11 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.55      
 5 KRZESIŃSKA Zuzanna 2005-03-03 UKS 12 Kalisz WP 1.20      

  150 155 160 165 168 171 175 

 POLL Roksana  o o o xo o xxo xxx 
 

Skok w dal kobiet 

 FINAŁ 14:00 

 1 MACIEJEWSKA Ewelina 2002-08-16 UKS Achilles Leszno WP 5.23  PB    
 2 KUŚWIK Magdalena 2000-04-17 UKS 12 Kalisz WP 5.16      
 3 BARAŃSKA Vanessa 2002-10-27 MUKS Kadet Rawicz WP 5.13      
 4 TWARDOWSKA Patrycja 1999-02-18 MUKS Kadet Rawicz WP 5.05  SB    
 5 ŁUCZAK Zofia 1999-01-26 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 4.99  PB    
 6 BUCZKOWSKA Anastazja 2003-02-27 MKS Juvenia Puszczykowo WP 4.86  PB    
 7 WOJCIECHOWSKA Edyta 2003-07-11 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 4.84      
 8 KAZIMIERSKA Wiktoria 2000-12-20 UKS Skoczek Władysławów WP 4.58  PB    
 9 KANTECKA Zuzanna 2003-10-06 UKS Achilles Leszno WP 4.35      
 10 PYCZEK Aleksandra 2003-04-11 MKS Juvenia Puszczykowo WP 4.23      
 11 GOŹDZIEWICZ Julia 2005-10-29 UKS 12 Kalisz WP 4.12      
 12 GABRYEL Wiktoria 2005-11-17 UKS Achilles Leszno WP 3.89      
 13 MARKIEWICZ Jagoda 2004-05-03 UKS Achilles Leszno WP 3.60      
  

ŚRODA WIELKOPOLSKA: 
 

MĘŻCZYŹNI/MEN 
Rzut dyskiem M U14 (0.75kg) 

 FINAŁ 19:30 

 1 KLIBER Bartosz 2005-04-16 UKS 12 Kalisz WP 24.78      
Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 

 FINAŁ 19:30 

 1 WLAZŁY Jakub 2000-06-17 UKS Orkan Środa Wlkp. 41.79      
 2 PRZYBYŁEK Łukasz 1999-07-27 LUKS Orkan Września WP 40.66  PB    
Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 

 FINAŁ 19:30 

 1 MAROK Wojciech 2001-09-12 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 61.63 PB      
 2 GOŹDZIEWICZ Piotr 2001-03-23 UKS 12 Kalisz WP 50.20      
 3 PIECHOCKI Dobromir 2001-01-09 LUKS Orkan Września WP 37.93      
 4 ZIÓŁKOWSKI Adam 2002-10-16 MKS Juvenia Puszczykowo 37.66      



 I II III IV V VI 

 MAROK Wojciech 53.41 56.08 x x 60.31 61.63 
Rzut dyskiem mężczyzn (2kg) 

 FINAŁ 19:30 

 1 WOJTUŚ Mikołaj 1998-10-31 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 40.29      

Rzut młotem M U20 (6kg) 

 FINAŁ 18:10 
 1 STACHOWSKI Arkadiusz 1999-03-12 MUKS Kadet Rawicz WP 49.39  PB    
Rzut młotem M U18 (5kg) 

 FINAŁ 18:10 

 1 PIECHOCKI Dobromir 2001-01-09 LUKS Orkan Września WP 57.47      
 2 ZIÓŁKOWSKI Adam 2002-10-16 MKS Juvenia Puszczykowo WP 41.43  PB    
 3 WOLNY Jarosław 1951-01-19 PZWLA KP 35.43      
Rzut młotem mężczyzn (7.26kg) 

 FINAŁ 18:10 

 1 SWANCAR Kamil 1998-07-20 OŚ AZS Poznań WP 58.63  PB    
 2 WROTYŃSKI Marcin 1996-03-11 OŚ AZS Poznań WP 57.95  PB    

 I II III IV V VI 
SWANCAR Kamil 58.11 58.63 57.46 56.88 56.11 57.51 
WROTYŃSKI Marcin 57.95 x 57.28 x 53.68 x 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg) 

 FINAŁ 17:00 

 1 WOJTUŚ Mikołaj 1998-10-31 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 12.19      
Pchnięcie kulą chłopców (4kg) 

 FINAŁ 17:00 

 1 KLIBER Bartosz 2005-04-16 UKS 12 Kalisz WP 8.25      
Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 

 FINAŁ 17:00 

 1 PRZYBYŁEK Łukasz 1999-07-27 LUKS Orkan Września WP 15.69  PB    
 2 WLAZŁY Jakub 2000-06-17 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 13.67      
Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 

 FINAŁ 17:00 

 1 MAROK Wojciech 2001-09-12 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 18.31  PB    
 2 GOŹDZIEWICZ Piotr 2001-03-23 UKS 12 Kalisz WP 18.05      

 I II III IV V VI 

 MAROK Wojciech 17.34 17.60 17.75 18.13 18.31 17.73 
 GOŹDZIEWICZ Piotr 17.56 17.89 x x 17.32 18.05 

 KOBIETY/WOMEN 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg) 

 FINAŁ 18:10 

 1 JAKUBOWSKA Pamela 1998-04-29 LUKS Orkan Września WP 10.25      
Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 

 FINAŁ 18:10 

 1 MICHALAK Łucja 2001-01-14 UKS 12 Kalisz WP 10.54      
Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 

 FINAŁ 18:10 

 1 KNIAT Zuzanna 2003-01-31 LUKS Orkan Września WP 11.63  PB    
 2 LUDWICZAK Jolanta 2003-04-16 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 11.00  PB    
 3 KOSMOWSKA Martyna 2003-01-21 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 7.06      
 4 DUDA Joanna 2003-05-16 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 6.13 
Pchnięcie kulą kobiet SP (2kg) 

 FINAŁ 18:10 
 1 DUSTER Zuzanna 2006-01-13 UKS 12 Kalisz WP 9.08  

Rzut dyskiem K U14 (0.6kg) 

 FINAŁ 19:30 

 1 DUSTER Zuzanna 2006-01-13 UKS 12 Kalisz WP 23.17  
Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 

 FINAŁ 17:30 

 1 LUDWICZAK Jolanta 2003-04-16 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 37.59  PB    
 2 KOSMOWSKA Martyna 2003-01-21 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 21.21  PB    
 3 DUDA Joanna 2003-05-16 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 19.52  PB    
Rzut młotem K U16 (3kg) 

 FINAŁ 18:10 

 1 KNIAT Zuzanna 2003-01-31 LUKS Orkan Września WP 47.45      
Rzut młotem kobiet (4kg) 

 FINAŁ 18:10 

 1 KOKOWSKA Aleksandra 1995-04-28 TS AKS Chorzów SL 65.31  PB    
 2 CUPPA Natalia 1999-02-01 LKS Jantar Ustka PM 53.72      



 3 JAKUBOWSKA Pamela 1998-04-29 LUKS Orkan Września WP 53.66  PB    
 4 WYBIERAŁA Beata 2000-06-04 MUKS Kadet Rawicz WP 48.46  SB    

 I II III IV V VI 

 KOKOWSKA Aleksandra 65.31 62.21 x 61.21 62.09 x 
 CUPPA Natalia x 49.20 49.52 49.16 53.72 x 
 JAKUBOWSKA Pamela 52.61 x 53.66 53.31 50.93 x 
 WYBIERAŁA Beata x 48.38 x 46.46 48.46 x 

Rzut młotem K U18 (3kg) 

 FINAŁ 18:10 

 1 RUTKOWSKA Katarzyna 2002-01-16 MKS Juvenia Puszczykowo WP 41.72  PB    

 

Kierownik Zawodów – Władysław Bierła 

Sedzia Główny Zawodów – Danuta Noszczyńska-Sierpowska 
Biuro Zawodów – Agnieszka Maluśkiewicz 

 

 

 

 

 
 


